MANGARATIBA, COM O OBJETIVO DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DE ABASTECIMENTO NAS 
DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA, INCLUINDO SUA SEDE E OS ANEXOS I 
E II, em favor da empre sa abaixo identificada: 

EMPRESA VENCEDORA VALOR TOTAL 

MHMF X DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 43.067.604/0001-24 

R$ 36.115,80 (Trinta E Seis Mil Cento E 
Quinze Reais E Oitenta Centavos)